
 

میز خدمت؛ گامى در راستاى تحقق حقوق شهروندى
رئیس اداره آمار و فناورى اطلاعات  و تجهیز شبکه سازمان جهاد کشاورزى: 

رئیس اداره آمار و فناورى اطلاعات و تجهیز 
شبکه سازمان جهاد کشاورزى گفت: 
دایرشدن میز خدمت در ادارات دولتى 
مى تواند گامى مؤثر در راستاى تحقق 
حقوق شهروندى و پاسخگویى سریع تر به 
ارباب رجوع و بهره برداران بخش کشاورزى

 باشد.
اجراى دستور ریاست جمهور و 
ایجاد میز خدمت در ادارات 
دولتى، گامى مؤثر در راستاى تحقق 

حقوق شهروندى است
رئیس اداره آمار و فناورى اطلاعات و تجهیز 
شبکه سازمان جهاد کشاورزى گفت: دایرشدن 
میز خدمت در ادارات دولتى مى تواند گامى 
مؤثر در راستاى تحقق حقوق شهروندى 
و پاسخگویى سریع تر به ارباب رجوع و 
بهره برداران بخش کشاورزى باشد و در این 
راستا با کمترین مراجعه به سازمان ها مى توان 
خدمات موردنیاز خود را اخذ و پیگیرى کرد. 
محمدجواد فراهانى افزود: با اجراى صحیح میز 
خدمت و حرکت به سمت خدمات الکترونیکى 
دیگر شاهد معطل ماندن مردم در ادارات 
نخواهیم بود و مباحث تکریم ارباب رجوع 

مى تواند جلوه اى از رسیدن به حقوق 
شهروندى را در جامعه نشان دهد. فراهانى 
با بیان اینکه اجراى حقوق شهروندى ضمن 
افزایش امید و نشاط، موجبات توجه خاص 
به کرامت انسانى را در جامعه فراهم مى کند، 
گفت: به روشنى مى توان دریافت که گفتمان 
انقلاب اسلامى و فرمان هاى امام راحل در 
راستاى احترام به مردم و حقوق شهروندى 
تدوین  شده است. فراهانى به  ضرورت تحقق 
دولت الکترونیک نیز اشاره و تصریح کرد: با 
توجه به اینکه در عصر تکنولوژى و پیشرفت 
این علم به سر مى بریم، لذا نیازمند تحول ادارى 
هستیم که با الکترونیکى شدن امور، بسیارى 
از مراجعات، کم و در هزینه ها صرفه جویى 
خواهد شد و تحقق دولت الکترونیک نیز به 
تحقق رعایت حقوق شهروندى کمک مى کند 
و در این راستا وزارت جهاد کشاورزى با ایجاد 
سامانه و نرم افزارهاى لازم اقدامات مؤثرى در 
ارائه خدمات الکترونیکى به بهره برداران بخش 
کشاورزى انجام داده است و درحال حاضر 
بیش از سه ونیم میلیون بهره بردار کشاورزى 
کشور در سامانه وزارت جهاد کشاورزى و 
78378 بهره بردار در استان مرکزى ثبت 

شده اند.
 در این راستا از کلیه بهره برداران بخش 

کشاورزى نیز درخواست مى شود با مراجعه به 
مراکز خدمات و مدیریت هاى جهاد کشاورزى 
اطلاعات خود را در سامانه هاى تخصصى 
کامل و به روزرسانى کنند و از امکان خدمات 
الکترونیکى این سازمان در سامانه پنجره 
واحد خدمات الکترونیکى این وزارت مانند 
درخواست سوخت، تهیه یا تمدید مجوزها 
و پروانه ها و سایر خدمات بهره بردارى کنند. 
وى ادامه داد: یکى از عواملى که در بعد اعتماد 
عمومى و سرمایه اجتماعى مؤثر است، عملکرد 
سریع و به دوراز بروکراسى نظام ادارى است؛ به 

این معنا که ما همواره در این نظام به گونه اى 
عمل کنیم که بتوانیم اعتماد مردم را با حفظ 
و نگه دارى اطلاعات خصوصى و محرمانه، با 
ارائه نرم افزارهاى مناسب و پویا در ارائه خدمات 

به روز و سریع، به خود جذب کنیم.
 فراهانى در خصوص حقوق شهروندى 
در نظام ادارى، تأکید کرد: در راستاى 
عملیاتى کردن منشور حقوق شهروندى، این 
حقوق در نظام ادارى و در شوراى عالى ادارى 
مصوب و در آخرین روزهاى سال گذشته 
توسط رئیس جمهور به تمام وزارتخانه ها 

و دستگاه هاى اجرایى کشور ابلاغ شد. وى 
اضافه کرد: هدف از این امر رفع تبعیض، ایجاد 
نظام ادارى پاسخگو و کارآمد، ارتقاى سطح 
حقوق شهروندى، بهره مندى شهروندان از 
ظرفیت هاى ایجادشده و تسهیل در تحقق 
اهداف سیاست هاى کلى نظام ادارى است 
و در این راستا میز خدمت سازمان جهاد 
کشاورزى با حضور ریاست، معاونین، مدیران و 
کارشناسان تخصصى آماده پاسخگویى و رفع 
مشکلات ارباب رجوع و بهره برداران بخش 

کشاورزى خواهد بود.

حجت الاسلام عباسیان یکى از دلایل 
عمده وجود مشکلات اقتصادى در کشور 
را فاصله گرفتن از اصول قرآنى عنوان کرد. 
حجت الاسلام آیت اله عباسیان با اشاره 
به گسترش روزافزون گرایش به قرآن 
کریم در کشور، اظهار کرد: در سطح استان 

کرمانشاه طى سال گذشته شاهد برگزارى 
کلاس هاى متعدد حفظ قرآن و آشنایى 
با معارف اسلامى توسط دستگاه هاى 
مختلف بودیم.  اداره کل اوقاف و امور خیریه 
استان نیز در این مدت 502 کلاس را با 
شرکت بیش از ده هزار نفر برگزار کرد. 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
کرمانشاه با تأکید بر اینکه دشمن به دنبال 

کم رنگ کردن این ارزش در جامعه است، 
گفت: باید براین باور باشیم که توجه به قرآن 
و افزایش تعداد حافظان قرآن در کشور به 
برکت نفس امام راحل(ره) و رشادت هاى 
شهداى والامقام است. وى خاطرنشان کرد: 
هرجا به قرآن متمسک شده ایم کارهاى 
ما خوب پیش رفته و هرجا که از قرآن 
فاصله گرفته ایم گرفتارى ها و مشکلات زیاد 
شده است. حجت الاسلام عباسیان افزود: 
متأسفانه اقتصاد کشور را بر پایه نسخه 
غربى قرار داده ایم، به جاى اینکه بر اساس 
نسخه قرآنى باشد که ازجمله مى توان 
به نظام بانکدارى در کشور اشاره کرد. 

وى قرآن را نسخه شفابخش تمام دردها 
دانست و متذکر شد: اگر مى خواهیم در 
اقتصاد و مدیریت خود رشد داشته باشیم، 
اصول حاکمیتى بر نهادها و دستگاه هاى ما 
باید بر مبناى قرآن باشد. مدیرکل اوقاف 
و امور خیریه استان در ادامه با اشاره به 
شرکت بیش از پنج هزارو100 نفر در مرحله 
شهرستانى چهل ویکمین دوره مسابقات 
سراسرى قرآن کریم در استان کرمانشاه، 
افزود: جمعاً 331 نفر در رشته آوایى و 274 
نفر نیز در رشته معارف به مرحله استانى راه 
پیدا کردند. وى اضافه کرد: در مسابقات 
مرحله استانى که طى دو روز و با حضور 

دوازده داور ملى و بین المللى برگزار شد، 
63 نفر حائز رتبه شدند. عباسیان تصریح 
کرد: همچنین در زمان برگزارى مسابقات، 
26 محفل انس قرآنى را در سطح استان 

برگزار کردیم.

امید به پرآب ترین رودخانه زنجان برگشتآغاز طرح برخورد با صنوف متخلف در ایلام
ایلام-گروه استان ها: رئیس پلیس امنیت عمومى استان ایلام از آغاز اجراى طرح برخورد با صنوف متخلف در شهر ایلام خبر داد. سرهنگ 
امیر همتى عنوان کرد: با توجه به اینکه شناسایى و برخورد با یک سرى تخلفات یکى از وظایف ذاتى اداره نظارت بر اماکن عمومى است، پلیس 
در راستاى پیش بینى و پیشگیرى از برخى تخلفات صنفى که ممکن است در آتى باعث بروز یک سرى معضل ها و نارضایتى هاى اجتماعى شود، 
اقدامات پیشگیرانه اى را پس از دستورهاى قضایى انجام خواهد داد. وى اظهار کرد: اخیراً برخى از اصناف به منظور جلب توجه رهگذران و جذب 
مشتریان و تبلیغ مکان صنفى اقدام به نصب لیزرهاى دوربرد با نور بسیار قوى کرده بودند که این امر باعث عدم دید کافى براى رهگذران و رانندگان 
و بروز تصادف هاى احتمالى مى شد و در این راستا  اداره نظارت بر اماکن عمومى این پلیس پس از شناسایى این صنوف به جمع آورى لیزرهاى فعال 

در سطح شهر ایلام اقدام کرد و پس از اخذ تعهدات لازم مبنى بر عدم استفاده از این گونه اقلام تذکرهاى لازم به متصدیان ارائه شد.

 زنجان – گروه استان ها: با پیگیرى و تلاش مسئولان و رهاسازى آب سد آیدوقموش میانه براى دومین سال متوالى، امید و زندگى 
به پرآب ترین رودخانه استان زنجان در شهرستان طارم بازگشت. رودخانه قزل اوزن به عنوان پرآب ترین رودخانه استان زنجان 
چند سالى است که به دلایل مختلفى ازجمله کاهش بارندگى ها به خصوص در فصل تابستان حال وروز خوشى ندارد. این رودخانه 
در مسیر 70کیلومترى خود در حوزه طارم، موجب توسعه و رونق کشاورزى شده است و به عنوان شاهرگ حیاتى این شهرستان 
شناخته مى شود. کشت وبرداشت بیش از 60 نوع محصول زراعى و باغى، تولید 450 هزار تن انواع محصولات کشاورزى در شهرستان 
طارم و کسب عنوان بزرگ ترین تولیدکننده زیتون کشور براى این شهرستان، فقط با جریان رودخانه قزل اوزن امکان پذیر شده

 است. 
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راه اندازى دفاتر نذورات آستان 
قدس رضوى در سراسر کشور

 

 

مدیرکل نذورات آستان قدس رضوى از راه اندازى 
دفاتر نذورات در همه دفاتر نمایندگى آستان قدس 
رضوى در سراسر کشور خبر داد. علیرضا اسماعیل زاده 
با بیان این خبر گفت: براى نخستین بار آستان قدس 
رضوى دفاتر نذوراتى در همه استان هاى کشور ایجاد 
مى کند و عموم هم وطنان در سراسر کشور مى توانند 
براى پرداخت نذورات خود به این دفاتر مراجعه کنند 
و در قبال پرداخت نذورات رسید آن را تحویل بگیرند. 
وى با بیان اینکه در این دفاتر بر اساس نیت ناذران 
رسید صادر مى شود، خاطرنشان کرد: با تأکید تولیت 
آستان قدس رضوى نذورات حتماً در همان جایى که 
ناذران مشخص کرده اند هزینه مى شود؛ همچنین 
نذوراتى که براى صدقه، انفاق، کمک به نیازمندان، 
اشتغال زایى، عقیقه و... است و امکان هزینه در همان 
شهرستان را دارد، براى محرومان و نیازمندان همان 

منطقه هزینه مى شود.

یک چهارم پساب تولیدى در 
کشور تصفیه و مصرف مى شود

 یزد– گروه استان ها: وزیر نیرو با بیان اینکه در 
ایران از چهارمیلیاردو300 میلیون مترمکعب پساب 
تولیدى، تنها یک چهارم آن فرایند تصفیه را طى و 
مصرف مى شود، گفت: باید پساب را جمع آورى کنیم؛ 
وگرنه در آینده با چالش زیست محیطى روبه رو خواهیم 
شد و امکان بهره مندى از آن را از دست خواهیم داد. 
رضا اردکانیان در مراسم بهره بردارى از تصفیه خانه 
فاضلاب اردکان افزود: حدود هفت ونیم میلیارد 
مترمکعب آب براى شرب تولید مى شود و پساب 
نتیجه مصرف آب مصرفى جمعیت است و بخش 
صنعت هم به اهمیت این موضوع پى برده است، 
مطمئناً سرمایه گذارى در این حوزه تضمینى خواهد 
بود. وزیر نیرو ادامه داد: از مجموع پساب تولیدى کشور 
بخش اندکى از آن بهره بردارى مى شود و با توجه به 
کمبود منابع آبى در کشور استفاده از این مقدار پساب 
اصلاً مناسب نیست و باید بتوانیم هرچه سریع تر در 
این زمینه وضعیت استفاده از پساب را بهتر کنیم. 
اردکانیان با تأکید بر اینکه وزارت نیرو زمینه حضور 
بخش خصوصى را به صورت کامل در این عرصه فراهم 
کرده است، یادآور شد: با مشارکت بخش خصوصى 
مقدارى از پساب مجدد وارد چرخه تولید مى شود. 
وى در ادامه تصفیه خانه فاضلاب اردکان را یکى از 
ارزشمندترین طرح هاى ملى یاد کرد و افزود: این واحد 
به عنوان اولین طرح بیع متقابل وزارت نیرو در استان 

یزد قلمداد مى شود.

مصرف آب در تهران بیش از 
2برابر متوسط جهانى است

کرج-گروه استان ها: مشاور معاون وزیر نیرو با 
بیان اینکه مصرف آب در تهران دو برابرونیم مصرف 
جهانى است، گفت: میزان مصرف برق ایران در دنیا 
نیز کم نظیر است. حجت الاسلام على یزدان پرست 
در سخنان پیش از خطبه هاى نمازجمعه این هفته 
کرج با اشاره به کاهش ذخایر آبى پشت سدها، گفت: 
اگر کاهش 10درصدى در مصرف برق داشته باشیم 
و هر خانه اى یک چراغ را خاموش کند، مى توانیم 
یک نیروگاه بسازیم. وى اضافه کرد: در شرایطى که 
دشمنان با جنگ اقتصادى به دنبال از پاى درآوردن 
ما هستند، خودمان نباید این اجازه را بدهیم و با 
صرفه جویى مى توانیم بار دیگر دسیسه دشمنان را 
خنثى کنیم. یزدان پرست با بیان اینکه در مصارف 
خود باید تجدیدنظر کنیم، خاطرنشان کرد: وضعیت 
آب و برق در کشور در شرایط خوبى قرار ندارد و باید 
همه دست به دست هم بدهیم تا از این بحران عبور 

کنیم. 

اختصاص اعتبار براى اجراى 
طرح هادى در 119 روستاى 

ایلام
ایلام ،کوثر موسوى : معاون عمران روستایى بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامى با اعلام این خبر اظهار داشت: 
همچنین در این مدت (سال جارى) براى 31 روستاى 
این استان نقشه طرح هادى تهیه مى شود.وى افزود: 
این اعتبار از محل بودجه تملک دارایى استان و نفت 
براى بازگشایى، برداشت موانع، زیرسازى، آسفالت، 
جدول گذارى، سنگ فرش، میدان سازى و همچنین 
ایجاد فضاى سبز این تعداد روستاهاى استان هزینه 
مى شود.مجید تیمورى  یادآور شد: سال گذشته 180 
میلیارد ریال براى اجراى طرح هادى در روستاهاى 
ایلام اختصاص یافت که از این میزان 70 میلیارد 
ریال آن تخصیص و در 65 روستاى بالاى 20 خانوار 
این استان اجرا شد.وى  از تهیه نقشه طرح هادى 
براى تمامى روستاهاى بالاى 20 خانوار استان خبر 
داد و گفت: تاکنون اجراى طرح هادى در سطح 340 

روستاى استان انجام شده است.
معاون عمران روستایى بنیاد مسکن انقلاب اسلامى 
با اشاره به اینکه طبق قانون، هشت درصد اعتبارات 
استان براى اجراى طرح هادى روستایى باید به این 
اداره کل اختصاص یابد، گفت: امیدواریم تخصیص این 
اعتبار مصوب شود تا به طور منظم هر سال پرداخت 
شده و اجراى طرح هادى روستایى هر چه زودتر به 

اتمام برسد. 

دریچه   

استان ها
Provinces رهاسازى آب سد

به دریاچه ارومیه در پاییز
ارومیه – گروه استان ها: مدیردفتر برنامه ریزى 
و تلفیق ستاد احیاى دریاچه ارومیه از رهاسازى 
300میلیون مترمکعب آب سدهاى حوزه  آبریز 
دریاچه ارومیه در فصل پاییز خبر داد. مسعود 
تجریشى در خصوص آخرین وضعیت دریاچه 
ارومیه، اظهار کرد: میزان تراز دریاچه در دو روز 
گذشته 1270.58 سانتى متر بود که نسبت به 
مدت مشابه در سال قبل دو سانتى متر افزایش  
یافته است و نسبت به سال 93 که ستاد احیا 
فعالیتش را آغاز کرد، 23 سانتى متر افزایش  یافته 
است. تجریشى ادامه داد: حدود یک میلیاردو640 
میلیون مترمکعب آب در دریاچه وجود دارد و 
سطح دریاچه نیز تقریباً 2100 کیلومترمربع است 
که نسبت به سال گذشته افزایش دارد. وى با اشاره 
به افزایش دما نسبت به طولانى مدت، اظهار کرد: 
به طورمعمول در تیر و مرداد بیشترین میزان تبخیر 
را داریم و انتظار مى رود حدود 30 سانتى متر تراز 
دریاچه به دلیل تبخیر بالا افت کند. وى خاطرنشان 
کرد: باتوجه به اینکه بارش ها در فصل زمستان 
به صورت برف، فصل بهار به صورت باران و فصل 
پاییز به صورت رگبار است، طبق پیش بینى سطح 
تراز دریاچه تا آبان ماه کاهش مى یابد که بعدازآن با 
رهاسازى آب سدها و آغاز بارش ها وضعیت دریاچه 
بهبود مى یابد. تجریشى با اشاره به توافق انجام شده 
با وزارت نیرو براى آزادسازى آب سدها، گفت: 
بر اساس این توافق در فصل پاییز 300 میلیون 
مترمکعب آب پشت سدها به سمت دریاچه رها 

مى شود.

خسارت آتش سوزى
 به باغ هاى میناب

میناب–گروه استان ها: مدیر جهاد کشاورزى 
میناب گفت: آتش سوزى اخیر در روستاهاى کلیبى 
و سرباران از توابع بخش مرکزى میناب بیش از 
دومیلیاردو750 میلیون ریال خسارت برجاى 
گذاشت. عباس مویدى   افزود: طى آتش سوزى 
اخیر در روستاهاى کلیبى و سرباران به بیش از 
4,5 هکتار از اراضى باغى این شهرستان خسارت 
وارد شد. مدیر جهادکشاورزى میناب اظهار کرد: 
در این آتش سوزى به 800 نفر نخل به ارزش 
دوونیم میلیارد ریال، پانزده اصله لیموترش به 
ارزش 150میلیون ریال و هفت درخت انبه به 

ارزش 70میلیون ریال خسارت وارد شده است.

افزایش خشونت خانگى
 در مازندران

مازندران- گروه استان ها: رئیس کارگروه 
تخصصى بانوان اتاق فکر توسعه و تعالى مازندران 
گفت: مازندران در میزان خشونت هاى خانگى 
در صدر جدول کشورى قرار دارد. زهرا محمودى 
با اشاره به اینکه در راستاى پوشش موضوع هاى 
گسترده حوزه زنان و نیز متناسب با اولویت هاى 
اسناد بالادستى ازجمله برنامه ششم توسعه چهار 
کمیته در کارگروه تخصصى بانوان اتاق فکر 
توسعه و تعالى مازندران تشکیل شد، اظهار کرد: 
کمیته هاى بهداشت و محیط زیست، آموزش 
و توانمندسازى، حقوقى و خانواده و توسعه و 
اشتغال با محوریت گردشگرى این چهار کمیته 
شکل گرفته اند. وى تصریح کرد: در تمامى این چهار 
کمیته  چالش هاى حوزه زنان استان مازندران، 
بر اساس آمار مسائل بانوان استان که به عنوان 
معضلات مهم تلقى مى شوند، موردبحث وبررسى 
قرار مى گیرد و در راستاى آن براى برون رفت 
از مشکلات، چاره و راهکار اندیشیده مى شود. 
رئیس کارگروه تخصصى بانوان اتاق فکر توسعه 
و تعالى مازندران با اشاره به اینکه استان مازندران 
در صدر چاق ترین استان هاى کشور قرار دارد، 
خاطرنشان کرد: در حوزه سلامت زنان نگران 
هستیم؛ چراکه بیش از 32درصد جمعیت بالاى 
هجده سال ما در مازندران چاق هستند. محمودى 
افزود: در حوزه خشونت خانگى نیز متأسفانه آمار 
نشان مى دهد که وضعیت استان مازندران از این 
لحاظ نیز جزء استان هاى صدر جدول به لحاظ 
میزان رواج خشونت هاى خانگى است. وى با 
بیان اینکه مطابق با آمارهاى کشورى تنها 2درصد 
مدیریت زنان در مناصب استانى فعالیت دارند که 
در مقایسه هاى جهانى بسیار پایین است، ادامه 
داد: در بحث اشتغال و تولید هنوز از ظرفیت هاى 
زنان شهرى و روستایى در مباحث توسعه استانى 
که با محوریت گردشگرى و تولید محصولات است، 
استفاده متناسب با ظرفیت هاى این استان انجام 
نشده است. رئیس کارگروه تخصصى بانوان اتاق 
فکر توسعه و تعالى مازندران تصریح کرد: بسته هاى 
پیشنهادى که از طریق کارگروه بانوان استان صورت 
مى گیرد متناسب با معضلات و مشکلاتى است که 
در بهبود وضعیت زنان و نیز استفاده از ظرفیت هاى 

آنان در ارتقاى  جایگاه بانوان کمک کننده است.

کوتاه از استان ها

اقتصاد  شهرى 

مشهد – امامپور: در جلساتى که با مسئولان 
شهرى و اعضاى هیئت مدیره بنیاد بین المللى 
فرهنگى وهنرى امام رضا(ع) برگزار خواهیم کرد 
سازکارهاى نحوه اجراى آن را خواهیم داشت تا 
نخستین نشان هاى مشهد در سال آینده و در 
آئین اختتامیه هفدهمین جشنواره بین المللى 
فرهنگى وهنرى امام رضا(ع) و در شب میلاد 
امام رضا(ع) به هشت نخبه رضوى اعطا شود. شهردار 
مشهد مقدس گفت: مصوبه شوراى اسلامى شهر 
مشهد در خصوص اعطاى هشت نشان مشهد به 
هشت نخبه رضوى در جشنواره امام رضا(ع) به تازگى به شهردارى مشهد ابلاغ شده است.تقى زاده  خامسى در آیین اختتامیه 
شانزدهمین جشنواره بین المللى فرهنگى وهنرى امام رضا(ع) اظهار کرد: من خودم به عنوان هیئت مدیره بنیاد امام رضا(ع) 
حمایت لازم مجموعه شهردارى مشهد را از مسئولان برگزارى جشنواره امام رضا(ع) خواهم داشت. وى افزود: در شوراى مشهد 
به دنبال طراحى سازکارهاى اجراهاى هرچه باشکوه تر جشن ها و مراسم ائمه اطهار(ع)، به خصوص امام رضا(ع) در سطح محلات 
شهرى به ویژه مناطق محروم تر و با مشارکت پرشورتر مردم هستیم. شهردار مشهد مقدس اضافه کرد: مصوبه شوراى شهر 
مشهد در خصوص اعطاى هشت نشان مشهد به هشت نخبه رضوى در جشنواره امام رضا(ع) به تازگى به شهردارى مشهد 

ابلاغ شده است و مکلف به اجراى آن شده ایم.          

شهریار - سحر مصطفوى آرام: هشت 
دستگاه دیزل ژنراتور بر روى چاه هاى آب شرب 
باغستان شهرستان شهریار نصب و راه اندازى 

شد.
مدیر امور آبفاى شهر باغستان با اعلام این خبر 
گفت: نظر به تداوم گرما و روند مصرف انرژى، 
با هدف تأمین آب شرب مشترکین در زمان 
بحران و قطعى برق این دیزل ژنراتورها نصب 
و راه اندازى شده است. وى افزود: طى روزهاى 
اخیر در برخى نقاط شهر در زمان اوج مصرف 
با قطعى برق مواجه مى شدیم که درنتیجه منجر به خاموشى چاه ها و قطع آب و اختلال در خدمات رسانى به 
شهروندان مى شد. ناصر محرمى اظهار داشت: چاه ها و ایستگاه هاى پمپاژ مخازن خادم آباد، باباسلمان، سعیدآباد 
و نصیرآباد به دستگاه هاى دیزل ژنراتور برق اضطرارى مجهز شدند. مدیر امور آبفاى شهر باغستان در پایان ضمن 
تأکید بر مدیریت مصرف از سوى شهروندان گفت: با توجه به وضعیت منابع ذخیره آبى و کاهش شدید سطح 
این منابع طى سال هاى اخیر و همچنین کاهش بارش ها لازم است مردم از مصارف غیرضرورى جداً خوددارى 
و مصارف خود را مدیریت کنند تا در زمان اوج مصرف با مشکل قطعى  یا افت احتمالى شبکه آب رسانى مواجه

 نشویم.

در  شهریار انجام شد: تجهیز 8 حلقه چاه آب شرب به دیزل ژنراتورتقدیر سالانه شهردارى مشهد از 8 نخبه رضوى در جشنواره امام رضا(ع)

کرمانشاه-فریده محمدى
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

اراك- رضوان داودى جم
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در دیدار مدیرکل آموزش وپرورش و معاون 
اداره کل نوسازى، توسعه و تجهیز مدارس 
گلستان با فرمانداران گالیکش و گنبدکاووس 
عنوان شد: ایجاد رشته هاى جدید با توجه به 
فرهنگ بومى شهرستان ها باید در دستور 
کار قرار گیرد. مدیرکل آموزش وپرورش 
استان گلستان در دیدار با فرمانداران 
شهرستان هاى گالیکش و کلاله گفت: 
موفقیت آموزش وپرورش موفقیت کل 
جامعه است؛ زیرا ما تربیت نسلى را بر عهده 
داریم که مى تواند تضمین کننده آینده روشن 
کشورمان باشد. احسان گوهرى راد افزود: 
کیفیت بخشى آموزش وپرورش، افزایش 

پوشش تحصیلى با رویکرد عدالت آموزشى و 
اتمام پروژه هاى نیمه تمام آموزشى و پرورشى 
از مهم ترین اولویت هاى آموزش وپرورش 
استان است و انتظار داریم تمامى دستگاه ها 
در این زمینه در کنار ما باشند. وى ادامه 
داد: با توجه به  ضرورت مهارت آموزى در 
جامعه، ایجاد رشته هاى جدید با توجه به 
وضعیت و فرهنگ بومى شهرستان ها باید 
در دستور کار قرار گیرد. معاون اداره کل 
نوسازى، توسعه و تجهیز مدارس گلستان نیز 
در این دیدارها گزارشى از وضعیت پروژه هاى 
آموزشى شهرستان در سال گذشته و میزان 
اعتبار هر پروژه ارائه کرد و گفت: با توجه 
به میزان اعتبارها ضرورى است که ابتدا 
پروژه هاى نیمه تمام خاتمه یابد. وى در ادامه 

گزارشى از میزان اعتبارهاى شهرستان در 
سال گذشته در بحث تجهیزات آموزشى و 
ارتقاى سیستم هاى گرمایش و سرمایش 
ارائه کرد. فرماندار شهرستان گالیکش در این 
دیدار با اشاره به مشکلات شهرستان گالیکش 
خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه بیشتر 
مشکلات شهرستان به هم مرتبط است، 
لذا تلاش مى کنیم درخصوص تخصیص 
اعتبارهاى شهرستان تعادل را برقرار کنیم 
و ان شاءاله مشکلات آموزش وپرورش نیز 
مرتفع شود. خسروى اظهار داشت: این 
فرماندارى همانند سنوات قبل در راستاى 
توسعه و تجهیز فضاهاى آموزشى و همچنین 
پیشبرد اهداف متعالى تعلیم و تربیت فرزندان 
این شهرستان در کنار آموزش وپرورش 
خواهد بود و در این زمینه از هیچ کوششى 
فروگذار نخواهد بود. وى ضمن تأکید بر 
استفاده از اعتبارهاى ملى در ساخت فضاهاى 

آموزشى تصریح کرد: ارتباط با خیرین و 
استفاده از ظرفیت شهرستانى و همچنین 
کشورى خیرین در دستور کار قرار دارد. 
فرماندار گالیکش افزود: امیدوارم بتوانیم در 
زمینه هاى مختلف ازجمله مسائل آموزشى 
شهرستان، ساخت وساز و نوسازى مدارس 
و اتمام پروژه هاى عمرانى که قرار است در 
سطح شهرستان ساخته شود با همکارى و 
همیارى یکدیگر بهترین نتیجه را بگیریم. 
در ادامه این دیدار مهدى خسروى، مدیر 
آموزش وپرورش گالیکش گزارشى از وضعیت 
آموزش و مشکلات و نیازمندى هاى این اداره 
ارائه کرد. خسروى کمبود نیروى انسانى 
و مدرسه شبانه روزى و ساخت هنرستان 
پسرانه و دخترانه را از مهم ترین چالش هاى 
آموزش وپرورش گالیکش عنوان کرد. 
عبدالقدیر کریمى نیز در دیدار با مدیرکل 
آموزش وپرورش استان گلستان اظهار کرد: 

اعتقاد داریم دستگاه آموزش وپرورش از 
مهم ترین دستگاه هاست و اگر توجه ویژه اى 
به این دستگاه صورت پذیرد ثمره آن کاهش 
آسیب هاى اجتماعى در جامعه است. کریمى 
با توجه به نیاز شهرستان گنبد به فضا و 
امکانات جدید اظهار داشت: اگر مى خواهیم 
کیفیت آموزشى ارتقا یابد، باید بستر مناسب 
براى این امر را فراهم کنیم و یکى از مهم ترین 
گام ها در این زمینه ایجاد فضاى آموزشى 
مناسب و استاندارد است. فرج اله رزاقى، 
مدیر آموزش وپرورش گنبدکاووس نیز در 
این جلسه با اشاره به چالش هاى پیش روى 
آموزش وپرورش گنبدکاووس، گزارشى از 
مدارس تخریبى و نیاز به مقاوم سازى این 
شهرستان ارائه کرد و گفت: با عنایت به آگاهى 
از مشکلات اعتبارى آموزش وپرورش تلاش 
خواهیم کرد از مشارکت خیرین ملى، استانى 

و شهرستانى استفاده کنیم .

آموزش

لزوم ایجاد رشته هاى جدید
 با توجه به فرهنگ بومى شهرستان ها

گرگان- فاطمه احمدى
            ahmadinazanin1363@yahoo.com

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمانشاه:

دلیل عمده وجود مشکلات اقتصادى
فاصله گرفتن از اصول قرآنى است

مشهد – امامپور
              saboori.fatemeh313@gmail.com

یکشنبه 7 مرداد 1397  
سال بیست و ششم | شماره 5737
29 جولاى 2018 | 15 ذى القعده 1439


